
MELDEERGEBNIS
Hessische Lange Strecke 2017
vom 21.01.2017 bis 22.01.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: HSV
Ausrichter: TV Dillenburg

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 18.01.2017 

Schwimmbad-Adresse
Aquarena Dillenburg

Stadionstraße, 35683 Dillenburg
35683 Dillenburg
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Hessische Lange Strecke 2017 Meldeergebnis
vom 21.01.2017 bis 22.01.2017  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 1
Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

1. Aqua Sports Eschborn 5833   2/  0   2/  0   0/  0   2/  0   0/  0    4/   0
2. Bad Homburger SC 1927 4063   1/  2   0/  0   0/  0   1/  0   2/  0    3/   0
3. Erster Offenbacher SC 5190  14/  5  11/  0   3/  0  12/  0   5/  0   31/   0
4. Erster Sodener SC 4059   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   1/  0    2/   0
5. Frankenberger SV 5096   0/  2   0/  0   0/  0   0/  0   2/  0    2/   0
6. Gießener SV 5148   1/  2   1/  0   1/  0   1/  0   1/  0    4/   0
7. Hofheimer SC 4972   3/  3   0/  0   0/  0   3/  0   3/  0    6/   0
8. Marburger SV 4975   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
9. Rheingauer Schwimmclub 4087   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0

10. SC Oberursel 5113   3/  4   2/  0   0/  0   3/  0   4/  0    9/   0
11. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   1/  0   1/  0   0/  0   1/  0   1/  0    3/   0
12. SC Wiesbaden 1911 4950  22/ 27  11/  0  21/  0  24/  0  30/  0   86/   0
13. SCW Eschborn 4774  12/  8  10/  0   5/  0  11/  0   8/  0   34/   0
14. SG 1886 Weiterstadt 5257   7/  3   6/  0   1/  0   7/  0   3/  0   17/   0
15. SG ACT/Baunatal 5355   0/  3   0/  0   3/  0   0/  0   1/  0    4/   0
16. SG Frankfurt 4965  18/ 18  12/  0  15/  0  18/  0  17/  0   62/   0
17. SG Hessen Nord 5153   4/  5   3/  0   3/  0   4/  0   4/  0   14/   0
18. SG Odenwald 5383   1/  0   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0    2/   0
19. SG Wetterau 4949   5/  4   2/  0   3/  0   4/  0   2/  0   11/   0
20. SKG Sprendlingen 5294   0/  1   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
21. SKV Mörfelden 5252   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
22. SPV Seligenstadt 5598   0/  1   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
23. SSV Raunheim 5379   0/  1   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
24. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   7/  5   2/  0   3/  0   6/  0   6/  0   17/   0
25. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058  12/ 11   4/  0   8/  0  11/  0  10/  0   33/   0
26. SV Poseidon Limburg e. V. 5155   4/  2   3/  0   1/  0   2/  0   2/  0    8/   0
27. TG Hochheim 5106   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   1/  0    2/   0
28. TSG Darmstadt 4991   2/  0   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0    2/   0
29. TSV Eintracht Stadtallendorf 5161   0/  2   0/  0   0/  0   0/  0   2/  0    2/   0
30. TSV Kirchhain 5109   1/  1   0/  0   1/  0   1/  0   0/  0    2/   0
31. TV 1843 Dillenburg 5144  11/  6   5/  0   3/  0  12/  0   7/  0   27/   0
32. TV 1846 e.V. Groß-Gerau 5150   1/  1   0/  0   1/  0   1/  0   0/  0    2/   0
33. TV 1862 Langen e.V. 5377   5/  1   0/  0   1/  0   5/  0   1/  0    7/   0
34. TV Wetzlar 5388  16/ 17   9/  0  11/  0  16/  0  19/  0   55/   0
35. Usinger TSG 1846 5142   5/  0   3/  0   0/  0   5/  0   1/  0    9/   0
36. VfL 1860 Marburg 4976   3/  1   2/  0   1/  0   1/  0   0/  0    4/   0
37. VfS Rödermark 6615   5/  2   1/  0   2/  0   5/  0   2/  0   10/   0
38. Wfr. Fechenheim 5567   5/  6   1/  0   3/  0   7/  0   3/  0   14/   0
39. WSV Delphin 78 Großauheim 5099   4/  2   1/  0   1/  0   4/  0   2/  0    8/   0
40. WSV Großkrotzenburg 4856  10/  1   6/  0   1/  0   9/  0   2/  0   18/   0

Gesamt für den Verband  186/ 151  101/  0   96/  0  178/  0  145/  0  520/  0
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Hessische Lange Strecke 2017 Meldeergebnis
vom 21.01.2017 bis 22.01.2017  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 2
Abschnitt 1 - Samstag 21.01.2017
  Einlass: 11:30 Uhr | Einschwimmen: 11:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:15 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Aquarena Dillenburg, Stadionstraße, 35683 Dillenburg, 35683 Dillenburg
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich (16 Läufe) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich Masters (2 Läufe) (ca. 14:45 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:59 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Hessischer Rekord: 04:41,11 - Mehlhorn, Annika (SG ACT / Baunatal) am 20.05.2001 in Braunschweig (GER)

Pflichtzeiten
2006: 07:00,00   2005: 06:30,00   2004: 06:15,00   2003: 06:00,00   2002: 06:00,00   2001: 06:00,00   2000: 06:00,00
1998 bis 1999: 06:00,00

Das Meldeergebnis wird erst zum Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
- für den 1. Abschnitt bis Freitag, dem 20. Januar 2017, 20 Uhr (Meldeanschrift)
im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift) bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können!

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Natalie Wöltinger  2000 WSV Großkrotzenburg 04:55,78
2. Samira-Svea Erhart  1999 Erster Offenbacher SC 05:01,52
3. Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 05:02,95
4. Selina Müller  1998 SC Wiesbaden 1911 05:08,57
5. Rosalie Kleyboldt  2003 SC Wiesbaden 1911 05:09,02
6. Veronika Duda  1998 Usinger TSG 1846 05:11,43
7. Konstanze Klemet  1999 TV Wetzlar 05:13,37
8. Celine Zangenfeind  2000 SC Wiesbaden 1911 05:15,37
9. Annina-Leonie Müller  2001 Erster Offenbacher SC 05:19,32
10. Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 05:20,55
11. Leona Heidenreich  2002 WSV Großkrotzenburg 05:21,58
12. Anna Reschko  2002 Erster Offenbacher SC 05:23,22
13. Nele Schilling  2000 SV Poseidon Limburg e. V. 05:23,97
14. Chiara Klein  2004 TV 1843 Dillenburg 05:25,00
15. Lotte Volk  2003 SCW Eschborn 05:25,92
16. Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 05:26,00
17. Emilia Kleyboldt  2000 SC Wiesbaden 1911 05:27,50
18. Christina Düll  2004 SG Frankfurt 05:28,00
19. Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 05:29,78
20. Melanie Guht  1998 SG Frankfurt 05:30,05
21. Chiara Kirsch  2002 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:31,50
22. Kira Daum  2001 SG 1886 Weiterstadt 05:35,38
23. Chenoa Thiele  2002 Erster Offenbacher SC 05:36,23
24. Isabel Blanco Gonzalez  1998 TV Wetzlar 05:36,91
25. Dominique Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 05:37,68
26. Natalija Reschko  2002 Erster Offenbacher SC 05:38,26
27. Finia Steeg  2005 WSV Großkrotzenburg 05:38,37
28. Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:38,91
29. Anica Tröster  2003 SC Wiesbaden 1911 05:40,00
30. Rianne Rose  2005 TV 1843 Dillenburg 05:40,00
31. Maren Müller  2002 SG 1886 Weiterstadt 05:40,83
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Hessische Lange Strecke 2017 Meldeergebnis
vom 21.01.2017 bis 22.01.2017  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 3
noch Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
32. Marlene Linz  2001 Erster Offenbacher SC 05:40,99
33. Nele Diessner  2002 SCW Eschborn 05:40,99
34. Theresa Duda  2001 Usinger TSG 1846 05:43,71
35. Jana Schneider  2002 SG Hessen Nord 05:43,87
36. Anna-Louise Liersch  2002 SC Wiesbaden 1911 05:44,34
37. Hannah Heierhoff  2003 SC Wiesbaden 1911 05:45,06
38. Christine Quadflieg  2002 Erster Offenbacher SC 05:45,39
39. Smilla Sulzbach  2001 SC Oberursel 05:46,15
40. Leoni Richter  2003 TV Wetzlar 05:46,47
41. Francesca Novelli  2000 SV Poseidon Limburg e. V. 05:46,75
42. Charlotte Maskort  2003 SC Wiesbaden 1911 05:47,12
43. Christina Jarjour  2003 SC Wiesbaden 1911 05:50,00
44. Svea Bo Schmitz  2004 SC Wiesbaden 1911 05:50,00
45. Nicola Schmitz  2005 SG Frankfurt 05:50,33
46. Moa Sulzbach  2001 SC Oberursel 05:50,52
47. Kim Snyder  2001 VfS Rödermark 05:50,92
48. Julia Weinhardt  2002 Usinger TSG 1846 05:53,72
49. Chiara Zsembera  1999 SV Poseidon Limburg e. V. 05:53,74
50. Maya Knaust  2003 SG Hessen Nord 05:54,97
51. Hedi Salzmann  2004 TV Wetzlar 05:55,00
52. Laura Urban  2003 TV Wetzlar 05:55,00
53. Charlotte Ewald  2003 Erster Offenbacher SC 05:55,14
54. Alina Bethke  2003 SG Hessen Nord 05:57,41
55. Alessandra Dahl  2004 SG Frankfurt 05:58,00
56. Kira Seiler  2005 TV Wetzlar 05:58,62
57. Mia-Felicia Laufenberg  2003 Erster Offenbacher SC 05:58,82
58. Michella Jarjour  2002 SC Wiesbaden 1911 05:59,68
59. Michelle Böhm  2003 WSV Großkrotzenburg 05:59,83
60. Sophia Herbsthoff  2004 SG 1886 Weiterstadt 05:59,91
61. Erna Freischlad  2002 TV 1843 Dillenburg 06:00,00
62. Rieke Wieczorek  2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 06:00,00
63. Ronja Schimpfermann  2004 WSV Delphin 78 Großauheim 06:00,00
64. Helena Herbst  2004 SCW Eschborn 06:05,77
65. Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 06:07,00
66. Lena Beckering  2004 TV 1843 Dillenburg 06:12,00
67. Valentina Barreto Fabian  2005 Wfr. Fechenheim 06:12,18
68. Jasmin Sina  2006 SG Frankfurt 06:14,29
69. Frieda Freischlad  2004 TV 1843 Dillenburg 06:15,00
70. Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 06:16,90
71. Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 06:17,03
72. Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 06:17,50
73. Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 06:19,75
74. Chiara Rausch  2005 SG 1886 Weiterstadt 06:24,37
75. Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 06:29,50
76. Janika Bentjen  2005 SG Wetterau 06:29,81
77. Arina Balzer  2006 Erster Offenbacher SC 06:35,00
78. Navina Edling  2006 TSG Darmstadt 06:37,60
79. Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 06:50,00
80. Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 06:51,10
81. Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 06:55,00
82. Lisa Weber  2006 SCW Eschborn 06:55,00
83. Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 06:55,00
84. Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 06:55,36
85. Elena Steinweg  2006 Erster Offenbacher SC 06:58,60
86. Annika Fleck  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 07:00,00
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Hessische Lange Strecke 2017 Meldeergebnis
vom 21.01.2017 bis 22.01.2017  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 4
noch Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
87. Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 07:00,00
88. Jana Mischkewitz  2006 SG Frankfurt 07:00,00
89. Pia Helli Henning  2006 Aqua Sports Eschborn 07:05,00
90. Leia Marinovic  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 07:16,26

Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich Masters
Hessischer Rekord: 04:41,11 - Mehlhorn, Annika (SG ACT / Baunatal) am 20.05.2001 in Braunschweig (GER)
Das Meldeergebnis wird erst zum Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
- für den 1. Abschnitt bis Freitag, dem 20. Januar 2017, 20 Uhr (Meldeanschrift)
im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift) bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können!

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lara Marie Deibel  1995/AK 20 SG Frankfurt 05:16,61
2. Lea-Friederike Hackmann  1997/AK 20 SV Delphin Wiesbaden e.V. 05:27,63
3. Charlotte Lang  1997/AK 20 TV Wetzlar 05:46,11
4. Mareike Ulbrich  1997/AK 20 TV Wetzlar 05:56,56
5. Ann Kristin Stein  1989/AK 25 Gießener SV 05:59,00
6. Sandra Hornig  1971/AK 45 SG Odenwald 06:13,00
7. Anna Lena Schubert  1986/AK 30 VfL 1860 Marburg 06:20,00
8. Heike Pleines  1974/AK 40 Aqua Sports Eschborn 06:22,92
9. Ilka Herbener  1975/AK 40 VfL 1860 Marburg 06:50,00
10. Petra Sonthoff  1967/AK 50 Marburger SV 07:05,00
11. Meike Barchet  1978/AK 35 SV Gelnhausen 1924 e.V. 07:06,00
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Hessische Lange Strecke 2017 Meldeergebnis
vom 21.01.2017 bis 22.01.2017  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 5
Abschnitt 2 - Samstag 21.01.2017
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Aquarena Dillenburg, Stadionstraße, 35683 Dillenburg, 35683 Dillenburg
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich (14 Läufe) (ca. 15:44 Uhr)
Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich Masters (2 Läufe) (ca. 17:11 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:26 Uhr)

Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich
Hessischer Rekord: 04:14,02 - Lebherz, Yannick (DSW 1912 Darmstadt) am 31.05.2011 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2006: 07:10,00   2005: 06:40,00   2004: 06:15,00   2003: 05:50,00   2002: 05:40,00   2001: 05:30,00   2000: 05:20,00
1998 bis 1999: 05:20,00

Das Meldeergebnis wird erst zum Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
- für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes (1)
im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift) bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können!

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Julian Haller  1998 SG Frankfurt 04:33,50
2. Viktor Keller  1998 SC Wiesbaden 1911 04:34,69
3. Richard Braunberger  2000 SG Frankfurt 04:47,38
4. Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 04:49,26
5. Adrian Darius Wilhelm  2000 SG Wetterau 04:50,60
6. Andre Peterwitz  1999 SC Wiesbaden 1911 04:53,38
7. Lucas Matzerath  2000 SG Frankfurt 04:56,23
8. Antonio Pezelj  1999 SC Wiesbaden 1911 04:57,23
9. Nils Kleinstück  2001 SG Frankfurt 04:58,50
10. Lukas Schalk  1999 TV 1843 Dillenburg 05:00,00
11. Christian Landau  1998 WSV Delphin 78 Großauheim 05:01,41
12. Alexander Morris  1999 SC Wiesbaden 1911 05:01,81
13. Philipp Karpov  2000 SC Wiesbaden 1911 05:02,33
14. Denis Schmunk  2000 TV Wetzlar 05:02,71
15. Marvin Kreis  2001 SV Poseidon Limburg e. V. 05:06,81
16. Carl Hildebrandt  2002 SG ACT/Baunatal 05:07,00
17. Niklas Hellmich  2002 Erster Offenbacher SC 05:07,85
18. Lennart Enders  2001 SC Wiesbaden 1911 05:08,24
19. Loris Betz  2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:08,79
20. Nicholas Shoopinsky  2000 SC Wiesbaden 1911 05:10,00
21. Lennart Plaschke  2001 SC Wiesbaden 1911 05:10,13
22. Ole Tharandt  2001 SCW Eschborn 05:11,13
23. Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 05:12,18
24. Kevin Poda  2001 Wfr. Fechenheim 05:13,81
25. Marian Gerth  2004 TV Wetzlar 05:13,87
26. Lucio Betz  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:14,76
27. Jon Kantzenbach  2002 SC Wiesbaden 1911 05:15,37
28. Jan-Christoph Düppe  2003 Erster Offenbacher SC 05:15,91
29. Lukas Lossin  2001 TSV Kirchhain 05:16,31
30. Elias Rausch  2002 VfS Rödermark 05:22,01
31. Moritz Epner  2003 SC Wiesbaden 1911 05:23,02
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Hessische Lange Strecke 2017 Meldeergebnis
vom 21.01.2017 bis 22.01.2017  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 6
noch Wettkampf 3 - 400m Lagen männlich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
32. Fabian Kraus  2001 SG ACT/Baunatal 05:25,00
33. Leon Stark  2001 TV 1843 Dillenburg 05:25,00
34. Linus Sasse  2001 Wfr. Fechenheim 05:25,11
35. Oliver Klemet  2002 TV Wetzlar 05:25,55
36. Aaron Wilmes  2002 SG Wetterau 05:26,55
37. Florian Rathsack  2003 TV Wetzlar 05:29,84
38. Jannik Wegmann  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:29,90
39. Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 05:30,00
40. Nils Issermann  2002 SC Wiesbaden 1911 05:30,00
41. Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 05:30,42
42. Christian Danilov  2002 SV Delphin Wiesbaden e.V. 05:31,29
43. Maximilian Schad  2003 SG Frankfurt 05:32,00
44. Aaron Strube  2002 TV Wetzlar 05:35,00
45. Nicolas Krüger  2003 SC Wiesbaden 1911 05:35,00
46. Lucas Urban  2003 TV Wetzlar 05:37,68
47. Sven Kruse  2003 SG Frankfurt 05:38,00
48. Erik Goldenstein  2002 Erster Offenbacher SC 05:39,14
49. Konstantin Schneider  2003 SCW Eschborn 05:40,59
50. Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:41,02
51. Sebastian Grassewitz  2004 SG ACT/Baunatal 05:42,00
52. Georg Buddensiek  2003 TV Wetzlar 05:45,57
53. Karl Kratz  2005 WSV Großkrotzenburg 05:49,07
54. Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 05:50,00
55. Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 05:50,68
56. Marc Nebelung  2005 SG Frankfurt 05:55,66
57. Marius Fleck  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:56,01
58. Chris Gabriel Popii  2004 VfS Rödermark 05:58,25
59. Adrian Skall  2005 SC Wiesbaden 1911 06:00,64
60. Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 06:01,04
61. Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 06:02,74
62. Bastian Dicker Alvarez  2004 SG Frankfurt 06:05,00
63. Lennard Böhm  2005 SG Frankfurt 06:05,00
64. Till Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 06:10,40
65. Liam Radovanovic  2004 SC Wiesbaden 1911 06:10,83
66. Carl-Ole Peuker  2004 SC Wiesbaden 1911 06:11,22
67. Beau Leonard van Dijk  2005 SG Hessen Nord 06:13,39
68. Erik Diehl  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:18,46
69. Mika Dörner  2005 TV Wetzlar 06:21,55
70. Aleksander Kolbuk  2006 SC Wiesbaden 1911 06:21,86
71. Silas Goet  2005 SG 1886 Weiterstadt 06:29,37
72. Mathies-Justus Liersch  2005 SC Wiesbaden 1911 06:37,90
73. Ben Leon Neumann  2005 SG Wetterau 06:39,00
74. Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 06:39,20
75. Lennart Wilsmann  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 06:39,49
76. Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 06:40,00
77. Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 06:40,00
78. Josia Daub  2006 TV 1843 Dillenburg 06:45,00
79. Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 06:49,99
80. Simon Qin  2006 SG Frankfurt 06:59,74
81. Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 06:59,81
82. Oskar Sieweke  2006 TV Wetzlar 07:00,00
83. Adrian Heise Romero  2006 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00
84. Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
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Hessische Lange Strecke 2017 Meldeergebnis
vom 21.01.2017 bis 22.01.2017  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 7
Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich Masters
Hessischer Rekord: 04:14,02 - Lebherz, Yannick (DSW 1912 Darmstadt) am 31.05.2011 in Berlin (GER)
Das Meldeergebnis wird erst zum Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
- für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes (1)
im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift) bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können!

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Kenrick Leidner  1997/AK 20 SC Wiesbaden 1911 04:35,46
2. Patrik Putala  1997/AK 20 TV Wetzlar 04:57,80
3. Dirk Janssen  1977/AK 40 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:02,23
4. Marco van Dijk  1964/AK 50 SG Hessen Nord 05:19,86
5. Justus Baumgarten  1991/AK 25 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 05:30,25
6. Marcel Münch  1994/AK 20 SG Hessen Nord 05:32,87
7. Daniel Fodor  1995/AK 20 Gießener SV 05:44,22
8. Torsten Becker  1971/AK 45 SKV Mörfelden 05:45,00
9. Volker Sonthoff  1972/AK 45 VfL 1860 Marburg 06:20,00
10. Alexander Hübner  1990/AK 25 Wfr. Fechenheim 06:47,87
11. Michael Ruff  1956/AK 60 Rheingauer Schwimmclub 07:02,00
12. Eduard Nowak  1957/AK 60 TG Hochheim 07:55,00
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Hessische Lange Strecke 2017 Meldeergebnis
vom 21.01.2017 bis 22.01.2017  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 8
Abschnitt 3 - Sonntag 22.01.2017
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Aquarena Dillenburg, Stadionstraße, 35683 Dillenburg, 35683 Dillenburg
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich (26 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 6 - 800m Freistil weiblich Masters (3 Läufe) (ca. 12:02 Uhr)
Wettkampf 7 - 800m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:27 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:36 Uhr)

Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Hessischer Rekord: 08:22,80 - Köhler, Sarah (SG Frankfurt) am 05.05.2016 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2006: 14:00,00   2005: 13:15,00   2004: 12:15,00   2003: 11:45,00   2002: 11:30,00   2001: 11:15,00   2000: 11:15,00
1998 bis 1999: 11:00,00

Das Meldeergebnis wird erst zum Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
- für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes (2)
im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift) bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können!

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Celine Zangenfeind  2000 SC Wiesbaden 1911 09:13,85
2. Konstanze Klemet  1999 TV Wetzlar 09:19,44
3. Natalie Wöltinger  2000 WSV Großkrotzenburg 09:20,57
4. Donia Zrelli  2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 09:29,78
5. Rosalie Kleyboldt  2003 SC Wiesbaden 1911 09:30,35
6. Veronika Duda  1998 Usinger TSG 1846 09:31,16
7. Selina Müller  1998 SC Wiesbaden 1911 09:35,31
8. Yoshi Eschen  2000 SC Wiesbaden 1911 09:35,48
9. Chiara Kirsch  2002 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 09:37,00
10. Annina-Leonie Müller  2001 Erster Offenbacher SC 09:42,23
11. Anna Reschko  2002 Erster Offenbacher SC 09:43,57
12. Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 09:45,85
13. Melanie Guht  1998 SG Frankfurt 09:46,24
14. Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 09:52,10
15. Emilia Kleyboldt  2000 SC Wiesbaden 1911 09:52,62
16. Erna Freischlad  2002 TV 1843 Dillenburg 09:52,75
17. Melina Klein  2002 SG Frankfurt 09:54,00
18. Chiara Klein  2004 TV 1843 Dillenburg 09:55,00
19. Lotte Volk  2003 SCW Eschborn 09:57,38
20. Nina Berneaud  2000 TV Wetzlar 10:00,03
21. Christine Quadflieg  2002 Erster Offenbacher SC 10:03,50
22. Leona Heidenreich  2002 WSV Großkrotzenburg 10:03,59
23. Hannah Heierhoff  2003 SC Wiesbaden 1911 10:04,31
24. Dominique Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 10:06,94
25. Chenoa Thiele  2002 Erster Offenbacher SC 10:07,64
26. Kira Daum  2001 SG 1886 Weiterstadt 10:10,36
27. Maren Müller  2002 SG 1886 Weiterstadt 10:10,91
28. Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 10:13,00
29. Christina Düll  2004 SG Frankfurt 10:14,00
30. Anica Tröster  2003 SC Wiesbaden 1911 10:15,00
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Hessische Lange Strecke 2017 Meldeergebnis
vom 21.01.2017 bis 22.01.2017  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 9
noch Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
31. Natalija Reschko  2002 Erster Offenbacher SC 10:16,38
32. Charlotte Maskort  2003 SC Wiesbaden 1911 10:17,06
33. Theresa Duda  2001 Usinger TSG 1846 10:17,52
34. Svea Bo Schmitz  2004 SC Wiesbaden 1911 10:20,00
35. Ann Katrin Schmidt  2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:20,58
36. Moa Sulzbach  2001 SC Oberursel 10:22,53
37. Alina Bethke  2003 SG Hessen Nord 10:23,61
38. Leoni Richter  2003 TV Wetzlar 10:24,18
39. Jennifer-Nicole Faruga  1999 TV 1843 Dillenburg 10:25,00
40. Nicole Scholz  1999 TV 1843 Dillenburg 10:25,00
41. Rianne Rose  2005 TV 1843 Dillenburg 10:25,00
42. Smilla Sulzbach  2001 SC Oberursel 10:26,13
43. Salli Lubbe  2002 Erster Offenbacher SC 10:27,82
44. Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:27,97
45. Hanna Wagner  2003 TV 1862 Langen e.V. 10:28,80
46. Saskia Schuffenhauer  2002 SC Oberursel 10:29,18
47. Jana Schneider  2002 SG Hessen Nord 10:33,19
48. Nele Schilling  2000 SV Poseidon Limburg e. V. 10:33,98
49. Johanna Babel  2000 Wfr. Fechenheim 10:34,90
50. Luna Radovanovic  2003 SC Wiesbaden 1911 10:35,00
51. Rieke Wieczorek  2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 10:36,41
52. Vanessa McMillen  2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 10:37,90
53. Johanna Kessler  2001 TV 1843 Dillenburg 10:40,00
54. Lena Beckering  2004 TV 1843 Dillenburg 10:40,00
55. Sophia Herbsthoff  2004 SG 1886 Weiterstadt 10:40,00
56. Tina Welsch  2001 TV 1843 Dillenburg 10:40,00
57. Valerie Schönfelder  2004 SC Wiesbaden 1911 10:40,18
58. Michelle Böhm  2003 WSV Großkrotzenburg 10:42,50
59. Patrizia Maus  2000 SG Wetterau 10:42,90
60. Maya Knaust  2003 SG Hessen Nord 10:43,08
61. Kim Snyder  2001 VfS Rödermark 10:43,84
62. Katharina Reihle  2002 SC Wiesbaden 1911 10:44,21
63. Amelie Bringmann  2002 TV Wetzlar 10:45,00
64. Christina Jarjour  2003 SC Wiesbaden 1911 10:45,00
65. Nele Diessner  2002 SCW Eschborn 10:45,96
66. Alessandra Dahl  2004 SG Frankfurt 10:47,00
67. Anna-Louise Liersch  2002 SC Wiesbaden 1911 10:50,10
68. Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 10:51,79
69. Valentina Barreto Fabian  2005 Wfr. Fechenheim 10:53,53
70. Luisa Vorländer  2004 TV 1862 Langen e.V. 10:55,00
71. Mia-Felicia Laufenberg  2003 Erster Offenbacher SC 10:55,99
72. Lena Stegmann  2002 VfS Rödermark 10:58,34
73. Ronja Schimpfermann  2004 WSV Delphin 78 Großauheim 11:00,00
74. Eloise Knaf  2001 SG Wetterau 11:01,78
75. Masniari Wolf  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 11:02,02
76. Mara Heidelbach  2001 SV Delphin Wiesbaden e.V. 11:02,09
77. Fabienne Bräscher  2001 WSV Delphin 78 Großauheim 11:02,59
78. Amelie Funck  2001 SG Hessen Nord 11:04,82
79. Alina Linke  2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:05,18
80. Julia Weinhardt  2002 Usinger TSG 1846 11:06,57
81. Finia Steeg  2005 WSV Großkrotzenburg 11:09,09
82. Paula Janovsky  2002 Erster Offenbacher SC 11:11,37
83. Lynn van den Busch  2002 SC Wiesbaden 1911 11:11,95
84. Michella Jarjour  2002 SC Wiesbaden 1911 11:12,31
85. Melissa Urhahn  2002 SC Wiesbaden 1911 11:12,59
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Hessische Lange Strecke 2017 Meldeergebnis
vom 21.01.2017 bis 22.01.2017  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 10
noch Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
86. Danielle Sophie Metzger  2004 WSV Delphin 78 Großauheim 11:14,94
87. Kira Seiler  2005 TV Wetzlar 11:15,53
88. Anna Sophie Sprunck  2002 VfS Rödermark 11:15,54
89. Hannah Tereza Röth  2002 SC Wiesbaden 1911 11:16,09
90. Charlotte Terlinden  2004 SV Delphin Wiesbaden e.V. 11:17,71
91. Gloria Dargatz  2005 SG Frankfurt 11:17,78
92. Nina Wenzl  2002 WSV Delphin 78 Großauheim 11:18,81
93. Frieda Freischlad  2004 TV 1843 Dillenburg 11:20,00
94. Nicola Schmitz  2005 SG Frankfurt 11:20,34
95. Ann-Kathrin Gerth  2002 SC Wiesbaden 1911 11:22,74
96. Marie-Claire Weber  2003 SV Poseidon Limburg e. V. 11:24,88
97. Charlotte Ewald  2003 Erster Offenbacher SC 11:27,47
98. Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 11:29,21
99. Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 11:29,50
100. Laura Urban  2003 TV Wetzlar 11:30,00
101. Nikoletta Cygan  2005 Wfr. Fechenheim 11:30,56
102. Hedi Salzmann  2004 TV Wetzlar 11:32,51
103. Lestari Chiara Slisch  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:34,12
104. Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 11:34,43
105. Marlene Schmitz  2003 SG Frankfurt 11:37,12
106. Neele Cara Krebs  2003 Usinger TSG 1846 11:37,41
107. Nele Kühn  2005 SC Wiesbaden 1911 11:38,98
108. Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 11:40,00
109. Fabienne Damm  2004 SC Wiesbaden 1911 11:45,00
110. Laura Roßbach  2004 SC Wiesbaden 1911 11:48,55
111. Franca Monceyron  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:50,85
112. Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 11:51,53
113. Helena Herbst  2004 SCW Eschborn 11:52,46
114. Paula Rinker  2004 Usinger TSG 1846 11:53,13
115. Emely Reisert  2004 WSV Großkrotzenburg 11:54,00
116. Lara Mrozinski  2006 TV 1862 Langen e.V. 11:55,00
117. Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 11:58,00
118. Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 12:04,00
119. Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 12:05,00
120. Eva Maria Hain  2005 WSV Großkrotzenburg 12:06,69
121. Ella Kantz  2004 VfS Rödermark 12:09,07
122. Chiara Rausch  2005 SG 1886 Weiterstadt 12:10,34
123. Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 12:10,40
124. Laila Zimmermann  2005 SG 1886 Weiterstadt 12:13,67
125. Helene Weber  2004 TV Wetzlar 12:14,88
126. Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 12:15,00
127. Viktoria Luisa Heigl  2005 TV 1862 Langen e.V. 12:15,00
128. Arina Balzer  2006 Erster Offenbacher SC 12:18,00
129. Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 12:20,68
130. Jazmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 12:23,20
131. Kira Herzberger  2005 TSV Kirchhain 12:27,60
132. Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 12:33,59
133. Johanna Gmelin  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 12:38,91
134. Lisa Weber  2006 SCW Eschborn 12:39,30
135. Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 12:43,50
136. Jasmin Sina  2006 SG Frankfurt 12:47,31
137. Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 12:47,63
138. Alicia Theres Keßler  2005 TV 1843 Dillenburg 12:55,00
139. Pia Helli Henning  2006 Aqua Sports Eschborn 12:55,00
140. Annika Fleck  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 13:00,00
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Hessische Lange Strecke 2017 Meldeergebnis
vom 21.01.2017 bis 22.01.2017  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 11
noch Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
141. Olivia Motel  2005 TV 1862 Langen e.V. 13:00,00
142. Xenia Friedrich  2006 SG Frankfurt 13:00,00
143. Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 13:01,33
144. Kira Walsh  2005 SCW Eschborn 13:07,97
145. Franziska Parl  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 13:11,66
146. Jana Mischkewitz  2006 SG Frankfurt 13:25,00
147. Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 13:25,04
148. Mia Behringer  2006 SG Frankfurt 13:28,60
149. Maret Müller  2006 Hofheimer SC 13:28,73
150. Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 13:34,00
151. Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 13:43,92
152. Stilla Eilers  2006 TV Wetzlar 13:55,50
153. Elena Steinweg  2006 Erster Offenbacher SC 13:57,80
154. Leia Marinovic  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00

Wettkampf 6 - 800m Freistil weiblich Masters
Hessischer Rekord: 08:22,80 - Köhler, Sarah (SG Frankfurt) am 05.05.2016 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
1988 bis 1997: 14:00,00   1978 bis 1987: 15:00,00   1962 bis 1977: 17:30,00   1953 bis 1962: 20:00,00   1952 und älter: 22:30,00

Das Meldeergebnis wird erst zum Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
- für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes (2)
im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift) bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können!

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lara Marie Deibel  1995/AK 20 SG Frankfurt 09:40,90
2. Charlotte Lang  1997/AK 20 TV Wetzlar 09:44,92
3. Annika Gruber  1996/AK 20 TV 1843 Dillenburg 10:20,00
4. Sandra Hornig  1971/AK 45 SG Odenwald 10:35,00
5. Mareike Ulbrich  1997/AK 20 TV Wetzlar 10:55,70
6. Ann Kristin Stein  1989/AK 25 Gießener SV 10:59,00
7. Heike Pleines  1974/AK 40 Aqua Sports Eschborn 11:02,36
8. Laura Bauer  1994/AK 20 TSG Darmstadt 11:40,00
9. Angelika Ballerstaedt  1962/AK 55 SG Wetterau 11:57,17
10. Claudia Kunath  1968/AK 45 VfL 1860 Marburg 12:00,00
11. Cordula Ruh  1961/AK 55 Bad Homburger SC 1927 12:45,00
12. Melanie Stark  1979/AK 35 TV Wetzlar 12:50,04
13. Mathilde Eilmann  1970/AK 45 Wfr. Fechenheim 13:00,00
14. Susanne Strohbach  1989/AK 25 Wfr. Fechenheim 13:00,00
15. Astrid Hegemann  1969/AK 45 WSV Großkrotzenburg 13:10,00
16. Elena Heinrich  1965/AK 50 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 13:10,00
17. Elisabeth Schwarzkopf  1966/AK 50 VfS Rödermark 13:11,87
18. Ursula-Beate Neißer  1957/AK 60 Erster Offenbacher SC 14:26,69
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Hessische Lange Strecke 2017 Meldeergebnis
vom 21.01.2017 bis 22.01.2017  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 12
Wettkampf 7 - 800m Freistil männlich
Hessischer Rekord: 08:02,04 - Schwarz, Manuel (SG Frankfurt) am 10.05.2012 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2006 und älter: 09:15,00

Das Meldeergebnis wird erst zum Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
- für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes (2)
im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift) bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können!

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Niklas Frach  1998 TV Wetzlar 08:19,50
2. Lukas Schalk  1999 TV 1843 Dillenburg 08:55,00
3. Niklas Heelein  2000 Wfr. Fechenheim 08:56,92
4. Linus Sasse  2001 Wfr. Fechenheim 09:01,65
5. Lennart Plaschke  2001 SC Wiesbaden 1911 09:04,40
6. Philipp Karpov  2000 SC Wiesbaden 1911 09:06,75
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Hessische Lange Strecke 2017 Meldeergebnis
vom 21.01.2017 bis 22.01.2017  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 13
Abschnitt 4 - Sonntag 22.01.2017
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Aquarena Dillenburg, Stadionstraße, 35683 Dillenburg, 35683 Dillenburg
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich (18 Läufe) (ca. 13:21 Uhr)
Wettkampf 9 - 1500m Freistil männlich Masters (4 Läufe) (ca. 16:28 Uhr)
Wettkampf 10 - 1500m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 17:14 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:52 Uhr)

Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Hessischer Rekord: 15:22,11 - Wolfgarten, Jan (SG Frankfurt) am 08.06.2004 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2006: 26:00,00   2005: 23:30,00   2004: 22:30,00   2003: 21:30,00   2002: 21:00,00   2001: 20:30,00   2000: 20:00,00
1998 bis 1999: 19:30,00

Das Meldeergebnis wird erst zum Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
- für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes (3)
im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift) bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können!

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Niklas Frach  1998 TV Wetzlar 15:57,98
2. Richard Braunberger  2000 SG Frankfurt 16:22,38
3. Julian Haller  1998 SG Frankfurt 16:48,41
4. Lukas Schalk  1999 TV 1843 Dillenburg 17:15,00
5. Philipp Karpov  2000 SC Wiesbaden 1911 17:30,01
6. Marvin Kreis  2001 SV Poseidon Limburg e. V. 17:34,65
7. Antonio Pezelj  1999 SC Wiesbaden 1911 17:42,28
8. Jon Kantzenbach  2002 SC Wiesbaden 1911 17:42,41
9. Andre Peterwitz  1999 SC Wiesbaden 1911 17:45,44
10. Henri Krekel  2001 SCW Eschborn 17:47,29
11. Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 17:48,35
12. Loris Betz  2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 17:52,10
13. Niklas Hellmich  2002 Erster Offenbacher SC 17:52,40
14. Lennart Enders  2001 SC Wiesbaden 1911 17:57,46
15. Denis Schmunk  2000 TV Wetzlar 17:58,82
16. Lennart Plaschke  2001 SC Wiesbaden 1911 17:58,86
17. Nils Kleinstück  2001 SG Frankfurt 18:00,41
18. Linus Sasse  2001 Wfr. Fechenheim 18:04,41
19. Alexander Morris  1999 SC Wiesbaden 1911 18:08,05
20. Pascal Richter  2000 TV Wetzlar 18:11,71
21. Ole Tharandt  2001 SCW Eschborn 18:14,70
22. Lucio Betz  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 18:17,53
23. Oliver Klemet  2002 TV Wetzlar 18:21,09
24. Nils Peppler  2000 TV Wetzlar 18:21,50
25. Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 18:22,13
26. Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 18:22,16
27. Lucas Matzerath  2000 SG Frankfurt 18:23,21
28. Jona Buhrke  2002 SC Oberursel 18:35,35
29. Nils Handke  2001 Erster Offenbacher SC 18:37,48
30. Leon Müller  2000 SC Wiesbaden 1911 18:38,71
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noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
31. Jan-Christoph Düppe  2003 Erster Offenbacher SC 18:40,05
32. Moritz Epner  2003 SC Wiesbaden 1911 18:41,72
33. Christian Danilov  2002 SV Delphin Wiesbaden e.V. 18:44,86
34. Christian Landau  1998 WSV Delphin 78 Großauheim 18:45,13
35. Thijs Oscar Such  2003 SV Poseidon Limburg e. V. 18:45,72
36. Nicholas Shoopinsky  2000 SC Wiesbaden 1911 18:48,03
37. Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 18:50,00
38. Nils Issermann  2002 SC Wiesbaden 1911 19:06,47
39. Ben Rose  2002 SC Oberursel 19:08,26
40. Nicolas Krüger  2003 SC Wiesbaden 1911 19:10,00
41. Aaron Wilmes  2002 SG Wetterau 19:12,35
42. Marian Gerth  2004 TV Wetzlar 19:14,01
43. Luca Smit  2003 SC Wiesbaden 1911 19:15,00
44. Timo Henning  2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 19:19,04
45. Florian Rathsack  2003 TV Wetzlar 19:25,18
46. Lucas Urban  2003 TV Wetzlar 19:30,00
47. Jannik Wegmann  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 19:34,47
48. Fabian Hoppe  2002 SG Wetterau 19:36,03
49. Noah Shoopinsky  2002 SC Wiesbaden 1911 19:39,11
50. Leon Stark  2001 TV 1843 Dillenburg 19:45,00
51. Maximilian Schad  2003 SG Frankfurt 19:45,00
52. Maximilian Wolf  2000 TV 1843 Dillenburg 19:45,00
53. Tillmann Wagner  2000 SCW Eschborn 19:45,75
54. Sven Kruse  2003 SG Frankfurt 19:46,25
55. Matthias Starck  2001 Frankenberger SV 20:00,00
56. Sebastian Grassewitz  2004 SG ACT/Baunatal 20:00,00
57. Georg Buddensiek  2003 TV Wetzlar 20:02,57
58. Yannick Pelikan  2001 Erster Offenbacher SC 20:05,11
59. Karl Kratz  2005 WSV Großkrotzenburg 20:09,07
60. Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 20:10,53
61. Lucas Pohl  2003 SCW Eschborn 20:12,16
62. Elias Rausch  2002 VfS Rödermark 20:16,28
63. Konstantin Schneider  2003 SCW Eschborn 20:22,00
64. Jonas Schmidt  2001 TV Wetzlar 20:30,00
65. Marlon Kunert  2003 SC Wiesbaden 1911 20:31,07
66. Adrian Skall  2005 SC Wiesbaden 1911 20:31,75
67. Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 20:33,60
68. Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 20:36,97
69. Aaron Strube  2002 TV Wetzlar 20:39,32
70. Thomas Markl  2002 TV 1843 Dillenburg 20:40,00
71. Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 20:47,16
72. Liam Radovanovic  2004 SC Wiesbaden 1911 20:51,19
73. Niklas Müller  2003 SC Wiesbaden 1911 20:54,86
74. Erik Goldenstein  2002 Erster Offenbacher SC 20:57,78
75. Till Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 21:11,07
76. David Kestel  2003 TV 1843 Dillenburg 21:20,00
77. Marc Nebelung  2005 SG Frankfurt 21:23,80
78. Bastian Dicker Alvarez  2004 SG Frankfurt 21:34,03
79. Beau Leonard van Dijk  2005 SG Hessen Nord 21:42,15
80. Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 21:45,00
81. Josia Daub  2006 TV 1843 Dillenburg 21:45,00
82. Hadrien Legendre  2004 Erster Sodener SC 21:47,46
83. Thomas Lars Bailey  2005 SG Frankfurt 21:49,00
84. Arne Schubert  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 21:53,08
85. Mika Dörner  2005 TV Wetzlar 21:55,66
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86. Chris Gabriel Popii  2004 VfS Rödermark 21:57,03
87. Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 22:00,85
88. Nils Schneider  2004 SG Hessen Nord 22:21,53
89. Vedant Kumar  2004 SV Delphin Wiesbaden e.V. 22:21,84
90. Julian Mery  2004 SG Hessen Nord 22:25,10
91. Erik Diehl  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 22:35,61
92. Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 22:55,00
93. Mathies-Justus Liersch  2005 SC Wiesbaden 1911 23:02,53
94. Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 23:20,00
95. Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 23:20,00
96. Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 23:21,80
97. Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 23:29,00
98. Marc Nels  2005 SG 1886 Weiterstadt 23:29,63
99. Adrian Heise Romero  2006 SV Delphin Wiesbaden e.V. 23:30,78
100. Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 24:18,29
101. Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 25:27,11
102. Oskar Sieweke  2006 TV Wetzlar 25:30,00
103. Samuel Möller  2006 Gießener SV 25:45,00
104. Henry Doll  2006 Hofheimer SC 26:00,00
105. Laurin Wagner  2006 Hofheimer SC 26:00,00
106. Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 26:00,00
107. Elias Chalioui Fernandez  2006 WSV Delphin 78 Großauheim 28:00,54
108. Lennart Wilsmann  2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00

Wettkampf 9 - 1500m Freistil männlich Masters
Hessischer Rekord: 15:22,11 - Wolfgarten, Jan (SG Frankfurt) am 08.06.2004 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
1988 bis 1997: 22:30,00   1978 bis 1987: 25:00,00   1962 bis 1977: 27:30,00   1953 bis 1962: 30:00,00   1952 und älter: 32:30,00

Das Meldeergebnis wird erst zum Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
- für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes (3)
im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift) bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können!

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Leon Geiger  1995/AK 20 SG Frankfurt 17:07,13
2. Patrik Putala  1997/AK 20 TV Wetzlar 18:16,13
3. Marco van Dijk  1964/AK 50 SG Hessen Nord 18:51,22
4. Adnan Mazgic  1995/AK 20 SSV Raunheim 18:54,00
5. Achim Schneider  1964/AK 50 SV Gelnhausen 1924 e.V. 20:00,00
6. Rolf Stiel  1980/AK 35 SC Wiesbaden 1911 20:37,70
7. Andreas Farrenkopf  1961/AK 55 Bad Homburger SC 1927 21:00,00
8. Lars Strohbach  1992/AK 25 Wfr. Fechenheim 21:00,00
9. Peter Kleiner  1962/AK 55 Bad Homburger SC 1927 21:15,00
10. Alfred Hof  1968/AK 45 TSV Eintracht Stadtallendorf 22:00,00
11. Frank Metzner  1962/AK 55 SV Gelnhausen 1924 e.V. 22:00,00
12. Frank Simon  1966/AK 50 SC Oberursel 22:27,58
13. Franz Pfeifer  1962/AK 55 SKG Sprendlingen 23:28,07
14. Oliver Kaluscha  1971/AK 45 TV Wetzlar 23:44,84
15. Thomas Nörrenberg  1960/AK 55 TSV Eintracht Stadtallendorf 24:30,00
16. Gerd Scheibe  1956/AK 60 SPV Seligenstadt 24:40,00
17. Gerald Kristen  1963/AK 50 Wfr. Fechenheim 25:00,00
18. Peter Fourier  1950/AK 65 SC Oberursel 25:00,00
19. Eduard Nowak  1957/AK 60 TG Hochheim 25:20,00
20. Walter Rippl  1941/AK 75 SG 1886 Weiterstadt 32:30,00
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Hessische Lange Strecke 2017 Meldeergebnis
vom 21.01.2017 bis 22.01.2017  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: HSV  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 16
Wettkampf 10 - 1500m Freistil weiblich
Hessischer Rekord: 16:07,33 - Köhler, Sarah (SG Frankfurt) am 11.04.2015 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2006 und älter: 19:50,00

Das Meldeergebnis wird erst zum Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
- für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes (3)
im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift) bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können!

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Rosalie Kleyboldt  2003 SC Wiesbaden 1911 17:16,91
2. Natalie Wöltinger  2000 WSV Großkrotzenburg 17:39,92
3. Konstanze Klemet  1999 TV Wetzlar 17:56,46
4. Celine Zangenfeind  2000 SC Wiesbaden 1911 18:01,28
5. Yoshi Eschen  2000 SC Wiesbaden 1911 18:03,37
6. Chiara Kirsch  2002 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 18:20,00
7. Selina Müller  1998 SC Wiesbaden 1911 18:22,74
8. Donia Zrelli  2001 SV Gelnhausen 1924 e.V. 18:29,08
9. Charlotte Lang  1997 TV Wetzlar 18:34,01
10. Chiara Klein  2004 TV 1843 Dillenburg 18:40,00
11. Lea-Friederike Hackmann  1997 SV Delphin Wiesbaden e.V. 18:42,19
12. Veronika Duda  1998 Usinger TSG 1846 18:42,95
13. Hannah Heierhoff  2003 SC Wiesbaden 1911 18:43,75
14. Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 18:46,34
15. Charlotte Maskort  2003 SC Wiesbaden 1911 18:46,98
16. Emilia Kleyboldt  2000 SC Wiesbaden 1911 19:27,03
17. Christina Düll  2004 SG Frankfurt 19:36,01


